МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государсз венный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ

iS. t>S-
г. Комсомольск-на-Амуре

Г о введении сто в.004-2022 "1

с целью совершенствование СМК КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить СТО В.004-2022 «Порядок деятельности по организации
процесса трудоустройства и мониторинга эффективной адаптации на рынке
труда выпускников ФГБОУ ВО «КнАГУ». Положение».

2 Установить срок введения в деятельность университета СТО В.004-
2022 «Порядок деятельности по организации процесса трудоустройства и мо
ниторинга эффективной адаптации на рынке труда выпускников ФГБОУ ВО
«КнАГУ». Положение» с 26.05.2022.

3 Отменить с 26.05.2022 действующий ранее СТО 7.5-22 «Порядок дея
тельности по организации процесса трудоустройства и мониторинга эффек
тивной адаптации на рынке труда выпускников ФГБОУ ВО «КнАГУ». Поло
жение», утвержденный приказом от 07.10.2015 № 600-0.

4 Стандарт опубликовать на сайте университета: гггггг.knastu.ги / Наш
университет /Локальные акты университета (СМК).

И.о. ректора университета Т.Е. Наливайко

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ А.В. Ременников

Т.И. Усова 11 49
УТ01 23.05.2022
С:\\Приказы\ Об введении СТО B.004-2022.docx